La presente campaña promocional estará vigente y se aplicará entre los días 1 de diciembre 
de 2025 hasta el 9 de diciembre de 2025, ambas fechas inclusive. 

Sin perjuicio de ello, se deja expresa constancia que Los Andes Tarjetas de Prepago S.A. 
establece como monto destinado para la ejecución de la presente campaña la suma de 

$45.000.000.- (cuarenta y cinco millones de pesos). 

De este modo, al momento en que la cantidad de abonos que se deban realizar a los 
participantes-referentes en conjunto con los participantes-referidos complete la cantidad de 

dinero indicada en el párrafo precedente, por ese sólo hecho terminará la vigencia y